
 

 

                                                                                                                         

 

 

Türkoğlu Adalet Mesleki Eğitim Merkezine                        kimler başvurabilir? 

-İş yurtlarında çalışan hükümlüler ve en az ortaokul mezunu olanlar.  

-Kayıt için yaş sınırı yoktur. Adalet Mesleki Eğitim Merkezine kayıtlı öğrenciler aynı zamanda Açık 

Öğretim Lisesi ve Açık Öğretim Fakültesine de kayıt olabilirler. 

Türkoğlu Adalet Mesleki Eğitim Merkezine nasıl başvuru yapılır?  

-Kayıt için mezuniyet veya öğrenim belgesinin aslı gerekmektedir. www.turkiye.gov.tr üzerinden 

alınmış barkotlu mezuniyet veya öğrenim belgeleri de geçerlidir.  

-Mezuniyet Belgesi ile Edirne Adalet Mesleki Eğitim Merkezine gelerek sözleşme imzalanması 

gerekmektedir. 

Türkoğlu Adalet Mesleki Eğitim Merkezlerine başvuru süreci ve aşamaları 

nelerdir? 
-Adalet Mesleki Eğitim Merkezleri ortaöğretim kurumu olup, eğitim süresi 4 yıldır.  

-Ortaokul mezunları 9. sınıftan, lise mezunları ve lise ara sınıfından ayrılanlar 10. sınıftan başlar.  

-Kalfalık belgesi olanların kayıtları ise doğrudan 12. sınıfa yapılır. 

-Haftada 1 veya 2 gün okulda teorik, 4 veya 5 gün ise işletmelerde beceri eğitimi verilmektedir. 

-Kalfalık eğitimi 3 yıl, ustalık eğitimi 1 yıl sürmektedir. 

-Öğrenciler 11. sınıfın sonunda yapılacak sınavla kalfalık belgesi, 12. sınıfın sonunda ustalık belgesi 

almaya hak kazanırlar. 

-Mesleki eğitim merkezi mezunları “Ustalık Belgesi” ile  “Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi diploması” 

alarak kendi iş yerlerini açabilirler. Ustalık belgesine sahip olanlar çırak öğrenci istihdamı için “İş 

pedagojisi eğitimi” ile “Usta Öğreticilik” belgesine sahip olurlar. 

 

Doğrudan Sınavla Kalfalık/Ustalık Belgesi Nasıl alınır?  
 

-SGK veya BAĞ-KUR'lu çalışmış olduğunu belgelendirenler* 

-Milli Eğitim Bakanlığı onaylı kurs belgesi sahibi olanlar. 

-En az 22 yaşını doldurmuş olmak şartıyla Kalfalık/ Ustalık sınavlarına doğrudan girebilirler.  

*SGK veya BAĞ-KUR'lu çalışmışlığı belgelendirme, sınava gireceği meslek dalı ile aynı olması 

gerekmektedir. 
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